
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 1/05/2022 

Burmistrza Orzysza 

z dnia 04.05.2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru  robót częściowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art.33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku ze zgłoszeniem 
odbioru częściowego robót, przez Pana Roberta Krasińskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą ROB-BUD, Robert Krasiński, 19-230 Szczuczyn, Tarachy 5,  
NIP:719-145-34-88,  REGON: 200045108, 
zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję do odbioru robót częściowych pn.: „Budowa budynku usługowego  

informacja turystyczna z wiatą przystankową”, określonych umową WPF.272.50.2021 z dnia 

10.12.2021 w składzie: 

 

1. Urszula Myka – przewodnicząca komisji 

2. Patrycja Ostrowska – członek komisji 

3. Józef Sierzpowski  – członek komisji 

4. Sebastian Kwiatkowski – członek komisji 

 

 

§ 2. 

1. Wyznaczam odbiór robót na dzień 06.05.2022r. 

2. Komisja zbierze się w dniu 06.05.2022r. o godz. 12:00 na miejscu budowy, następnie 

przemieści do Urzędu Miejskiego w Orzyszu, przy ul. Rynek 3, pok. 212  

(Wydział Pozyskiwania Funduszy, Strategii i Rozwoju). 

 

§ 3. 

Odbiór robót odbędzie się przy udziale: 

1. Robert Krasiński - właściciel 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Orzysza 

(-) Zbigniew Włodkowski 

 

 


